
ZARZĄDZENIE NR 89/2014 
PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 25 września 2014 r. 
w sprawie powołania Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych  

w szkołach podstawowych i gimnazjach w roku szkolnym 2014/2015 
 
Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie 
organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2002r. Nr 
13, poz. 125 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję Wojewódzkie Komisje Konkursów Przedmiotowych w szkołach podstawowych w 
następującym składzie: 
 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Polskiego 

1.  przewodniczący Prymaka Anna Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego ps Hubal w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący 
Zawojska-
Dominiak 
Katarzyna Dorota 

Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera 
w Białymstoku 

3.  sekretarz Załęska Barbara 
Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Białymstoku 

4.  członek Krupa Maria 
Jolanta 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Sokółce 

5.  członek 
NIELIPIŃSKA 
KATARZYNA 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Siemiatyczach 

6.  członek Lewczuk Joanna Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Pawła II w 
Łomży 

7.  członek 
Olkowska 
Agnieszka 

Szkoła Podstawowa Nr 1im. T. Kościuszki w 
Wysokiem Mazowieckiem 

8.  członek Uździło Alma 
Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zespole Szkół nr 3 w 
Suwałkach 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Matematycznego 

1.  przewodniczący 
Żyłkiewicz Joanna 
Agnieszka 

Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera 
w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Tomkiel Katarzyna 
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi Królowej 
Polski w Białymstoku 

3.  sekretarz Naliwko Sylwia Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół 
im.Ks.Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym 

4.  członek Sotnik Anna 
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w  
Zespole Szkół Samorządowych w Dąbrowie 
Białostockiej 



5.  członek 
RASZKIEWICZ 
JOLANTA 
BARBARA 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt.W.Wysockiego 

6.  członek Fiłonowicz Barbara Szkoła Podstawowa nr 10 im. Jana Pawła II w 
Łomży 

7.  członek Czarniakowska 
Agata 

Szkoła Podstawowa nr 4 im.Władysława 
Broniewskiego w Zambrowie 

8.  członek Wawrzyn Krystyna Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry 
Kujałowicz w Suwałkach 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Przyrodniczego 
1.  przewodniczący Siwik Agnieszka Szkoła Podstawowa Nr 45 w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący 
Mazurek 
Małgorzata Monika 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Białymstoku 

3.  sekretarz Wysocka Justyna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w 
Choroszczy 

4.  członek 
Normantowicz 
Urszula 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Sokółce 

5.  członek Nikołajuk-Stasiuk 
Marta 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku Podlaskim 

6.  członek Zaniewska 
Marzena 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Stanislawa Staszica 
w Łomży 

7.  członek Dąbrowska-Gołdyn 
Danuta 

Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie 

8.  członek Łazarska Anna Szkoła Podstawowa nr 4  im. ks. K. A. 
Hamerszmita w Suwałkach 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Historycznego 

1.  przewodniczący Grynczel Monika Szkoła Podstawowa nr 19 im Mieszka I w 
Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Stasiewicz Elżbieta 
Społeczna Szkoła Podstawowa nr 3 BTO w 
Białymstoku 

3.  sekretarz Szyłak Marzena Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 
Słowackiego w Białymstoku 

4.  członek Jakubiuk Eugenia Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku Podlaskim 
5.  członek Klim Monika Szkoła Podstawowa nr 3 w Sokółce 

6.  członek 
Tomaszewska 
Jadwiga 

Szkoła Podstawowa nr 4 im. Generała 
Władysława Andersa w Łomży 

7.  członek Bielecka Aldona 
Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich w 
Suwałkach 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Angielskiego 

1.  przewodniczący 
Szpakowska 
Małgorzata 

Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi Królowej 
Polski w Białymstoku 



2.  wiceprzewodniczący Kruk Aneta 
Szkoła Podstawowa nr 50 z Oddziałami 
Integracyjnymi im.Świętej Jadwigi Królowej 
Polski w Białymstoku 

3.  sekretarz Juszczuk Urszula 

Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia w 
Białymstoku 

4.  członek Silwonik Barbara 
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w  
Zespole Szkół Samorządowych w Dąbrowie 
Białostockiej 

5.  członek BIAŁOKOZOWICZ 
NATALIA 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt.W.Wysockiego 

6.  członek Szymanowska 
Alicja 

Szkoła Podstawowa nr 9 w Łomży 

7.  członek Głuszcz Barbara 
Szkoła Podstawowa nr 4 im.Władysława 
Broniewskiego w Zambrowie 

8.  członek Dziechciarz Dorota Szkoła Podstawowa nr 2 im. A. Piłsudskiej w 
Suwałkach w Zespole Szkół nr 8 w Suwałkach 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Niemieckiego 

1.  przewodniczący Dzikowska-Pułka 
Aneta 

Społeczna Szkoła Podstawowa nr 2 STO w 
Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący 
Dobrenko 
Katarzyna 

Społeczna Szkoła Podstawowa nr 3 BTO w 
Białymstoku 

3.  sekretarz Dudaryk Julita Szkoła Podstawowa nr 37 im. Kazimierza 
Górskiego w Białymstoku 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Rosyjskiego 

1.  przewodniczący Skowrońska 
Agnieszka 

Szkoła Podstawowa nr 43 w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Janczylik Bożena 
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w  
Zespole Szkół Samorządowych w Dąbrowie 
Białostockiej 

3.  sekretarz 
Łoszczyk Maria 
Barbara 

Szkoła Podstawowa w Kuźnicy 

4.  członek Suchodoła Eugenia Szkoła Podstawowa im. Aleksandra 
Wołkowyckiego w Narewce 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Białoruskiego 
1.  przewodniczący Podolec Jarosław Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku Podlaskim 

2.  wiceprzewodniczący 
Markiewicz 
Mirosława 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Bielsku Podlaskim 

3.  sekretarz Lemiesz Maria Szkoła Podstawowa w Orli 
 
 



§ 2. Powołuję Wojewódzkie Komisje Konkursów Przedmiotowych w gimnazjach w następującym 
składzie: 
 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Polskiego 

1.  przewodniczący Wróbel Agata 
Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Seweryna Nowakowskiego w 
Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Komło Edyta Publiczne Gimnazjum Nr 12 w Białymstoku 

3.  sekretarz Korytko Barbara 
Publiczne Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Św. Jana Pawła II w 
Białymstoku 

4.  członek Gieniusz Bożena Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Sokółce 

5.  członek 
Gołubkiewicz 
Joanna 

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Jana Pawła II w 
Siemiatyczach 

6.  członek Brajczewska 
Monika 

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich 
w Łomży 

7.  członek Borawska Luiza Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem 
Mazowieckiem 

8.  członek Chmielewska 
Agnieszka 

Gimnazjum nr 3 w Suwałkach 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Matematycznego 

1.  przewodniczący Kaźmierska Jolanta Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana 
Kochanowskiego w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący 
Rybołowicz 
Agnieszka 

Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława 
Konarskiego w Białymstoku 

3.  sekretarz Gałaszewicz Iwona Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli Branickiej 
w Białymstoku 

4.  członek 
Andronik 
Małgorzata 

Gimnazjum im. Armii Krajowej w Dąbrowie 
Białostockiej 

5.  członek Andruszkiewicz 
Maria Anita 

Gimnazjum Publiczne nr 1 im. Ignacego 
Gilewskiego w Siemiatyczach 

6.  członek 
Malczewska 
Małgorzata 

Publiczne Gimnazjum nr 6 im. T.Kościuszki w 
Łomży 

7.  członek Modzelewska 
Agnieszka 

Gimnazjum w Zambrowie 

8.  członek Gryczan Maria 
Bogumiła 

Gimnazjum nr 4 w Suwałkach 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Fizycznego 

1.  przewodniczący Bossowski Dariusz Publiczne Gimnazjum nr 32 Dwujęzyczne w ZSO 
nr 2 w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Babińska Hanna 
Publiczne Gimnazjum nr 32 Dwujęzyczne w ZSO 
nr 2 w Białymstoku 

3.  sekretarz Wojniak Ludmiła Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana 



Kochanowskiego w Białymstoku 

4.  członek 
Radziszewska 
Joanna 

Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w 
Ciechanowcu 

5.  członek Masalska Anna Gimnazjum nr 2 w Suwałkach 
 
Wojewódzka Komisja Konkursu Biologicznego 
 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Chemicznego 

1.  przewodniczący Brygoła Ewa 
Publiczne Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Św. Jana Pawła II w 
Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Pawełko Maria 
Publiczne Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Św. Jana Pawła II w 
Białymstoku 

3.  sekretarz Apanowicz Anna 
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana 
Kochanowskiego w Białymstoku 

4.  członek 
Jaroszewicz 
Danuta Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Sokółce 

5.  członek Bujno Jolanta Gimnazjum im. Jana Pawła II w Drohiczynie 

6.  członek Narewska Beata 
Katolickie Gimnazjum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Łomży 

7.  członek 
Mioduszewska 
Aldona 

Miejskie Gimnazjum nr 1 im. T. Kościuszki w 
Zambrowie 

8.  członek Panasiewicz 
Elżbieta 

Gimnazjum nr 2 w Suwałkach 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Historycznego 

1.  przewodniczący Kuczyńska Barbara Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława 
Konarskiego w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Bezzubik Joanna Społeczne Gimnazjum Nr 8 Społecznego 

1.  przewodniczący 
Sobolewska 
Bożena 

Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla Stefana 
Batorego w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Klimuszko Edyta 
Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 Korpusu Polskich 
Sił Zbrojnych na Zachodzie w Białymstoku 

3.  sekretarz Danilczuk Aneta 
Publiczne Gimnazjum nr 15 im. Wiesława 
Kazaneckiego w Białymstoku 

4.  członek Kałuska Marianna Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Sokółce 

5.  członek Nowacka Elżbieta 
Gimnazjum nr 3  w Zespole Szkół z Dodatkową 
Nauką Języka Białoruskiego im.J.Kostycewicza w  
Bielsku Podlaskim 

6.  członek 
Andrzejczyk 
Katarzyna 

Publiczne Gimnazjum Nr 2  im. Jana Pawła II w 
Łomży 

7.  członek Gryka Anna Gimnazjum w Zambrowie 

8.  członek Szulińska Bożena 
Gimnazjum nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Suwałkach 



Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku 

3.  sekretarz Pawluczuk Elżbieta 
Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Seweryna Nowakowskiego w 
Białymstoku 

4.  członek 
Grygotowicz 
Cecylia 

Gimnazjum w Kuźnicy 

5.  członek Nowik Alina Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 w 
Hajnówce 

6.  członek Kędzierski Mariusz Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie 

7.  członek Krajewski Tomasz 
Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem 
Mazowieckiem 

8.  członek Brzozowska Ewa Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Zespole Szkół nr 8 w Suwałkach 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Geograficznego 

1.  przewodniczący Łabieniec Maria Publiczne Gimnazjum Nr 17 Integracyjne w 
Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Korolkiewicz Iwona Publiczne Gimnazjum Nr 17 Integracyjne w 
Białymstoku 

3.  sekretarz Franczyk Halina 
Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli Branickiej 
w Białymstoku 

4.  członek Zauliczna Maria Gimnazjum nr 2 w Sokółce 

5.  członek 
Wawrzyniuk 
Elżbieta 

Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości Polski w 
Bielsku Podlaskim 

6.  członek Wojtkowska Anna 
Publiczne Gimnazjum nr 8 im. Księcia 
Mazowieckiego Janusza I w Łomży 

7.  członek 
Nesteruk 
Małgorzata 

Gimnazjum nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Suwałkach 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Angielskiego 

1.  przewodniczący Sajewicz Ewa 
Publiczne Gimnazjum Nr 13 im. św. Królowej 
Jadwigi w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Tarazewicz Renata 
Publiczne Gimnazjum Nr 13 im. św. Królowej 
Jadwigi w Białymstoku 

3.  sekretarz Żukowska Joanna 
Publiczne Gimnazjum Nr 13 im. św. Królowej 
Jadwigi w Białymstoku 

4.  członek Wasiluk Wiesława 
Gimnazjum nr 3  w Zespole Szkół z Dodatkową 
Nauką Języka Białoruskiego im.J.Kostycewicza w  
Bielsku Podlaskim 

5.  członek Dudzińska Karolina 
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Noblistów Polskich 
w Łomży 

6.  członek 
Piórkowska 
Agnieszka 

Miejskie Gimnazjum nr 1 im. T. Kościuszki w 
Zambrowie 

7.  członek Rafalska Iwona 
Gimnazjum nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza w 
Suwałkach 



 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Niemieckiego 

1.  przewodniczący Rękawek Marcin Publiczne Gimnazjum nr 4 z Oddziałami 
Integracyjnymi 

2.  wiceprzewodniczący 
Wojciechewicz 
Diana 

Publiczne Gimnazjum im. Ofiar Katynia w 
Piątnicy 

3.  sekretarz Doroszkiewicz 
Marta 

Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Sokółce 

4.  członek 
Przyborowska 
Kinga 

Gimnazjum nr 4 w Suwałkach 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Rosyjskiego 

1.  przewodniczący Ignaciuk Krystyna 
Publiczne Gimnazjum Nr 14 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Ryszarda Kaczorowskiego w 
Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Szwed Joanna 
Publiczne Gimnazjum Nr 14 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Ryszarda Kaczorowskiego w 
Białymstoku 

3.  sekretarz Stepaniuk Marta 
Publiczne Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Św. Jana Pawła II w 
Białymstoku 

4.  członek Bajerska Regina Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Sokółce 

5.  członek Harasim Katarzyna 
Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. A. 
Mickiewicza w Bielsku Podlaskim 

6.  członek Cituk Izabela Gimnazjum im. Króla Zygmunta II Augusta w 
Janówce 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Białoruskiego 

1.  przewodniczący 
Babulewicz 
Walentyna 

Gimnazjum nr 3  w Zespole Szkół z Dodatkową 
Nauką Języka Białoruskiego im.J.Kostycewicza w  
Bielsku Podlaskim 

2.  wiceprzewodniczący Lunda Ewa Publiczne Gimnazjum w Dubiczach Cerkiewnych 

3.  sekretarz Rudkowska 
Elżbieta 

Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława 
Konarskiego w Białymstoku 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Francuskiego 

1.  przewodniczący Piekarska Monika 
Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Seweryna Nowakowskiego w 
Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący 
Lul-Worobiej 
Katarzyna 

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Seweryna Nowakowskiego w 
Białymstoku 

3.  sekretarz 
Kisielewska-
Martyniuk 
Katarzyna 

Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku Piechoty 
w Białymstoku 

 



Wojewódzka Komisja Konkursu z Plastyki 
1.  przewodniczący Onoszko Ewa I Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Murawska 
Dżanetta 

Publiczne Gimnazjum nr 11 

3.  sekretarz 
Wysocka 
Agnieszka 

Publiczne Gimnazjum nr 8 im. Księcia 
Mazowieckiego Janusza I w Łomży 

 
Wojewódzka Komisja Konkursu Wiedzy Obywatelskiej i Ekonomicznej  
(przeprowadzanego przez CEO) 

1.  Rafał Belka (przewodniczący) 

2.  Agnieszka Brzezińska 

3.  Kamil Grabowski 

4.  Maja Gruszczyńska 

5.  Małgorzata Kazubska 

6.  Alicja Pacewicz 

7.  Kamila Zaborowska 

8.  Sylwia Żmijewska-Kwiręg 

9.  Janusz Żmijski  

10.  Urszula Małek  
 
§ 3. Zadania Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych zostaną określone w 
regulaminach poszczególnych konkursów. 
 
 
§ 4. Składy Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych zostaną uzupełnione odrębnym 
zarządzeniem Podlaskiego Kuratora Oświaty po zakończeniu stopnia rejonowego, o liczbę 
członków komisji odpowiednią do liczby uczestników stopnia wojewódzkiego. 
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2014/2015. 
 
 
 

wz. PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY 
/-/ 

mgr Wiesława Ćwiklińska 
Wicekurator Oświaty 

 


